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01 Nr. 111/01-2250 dt. 17/01/2019

NJOFTIM

Njoftohen kandiditét t& cilét kang arritur mbi 50 piké n& testin me shkrim t& mbajtur me

16/01/2019 pér poziten Udhsheqés i Sektorit t& Gjendjes Civile, & intervista me gojé do t&
mbahet me datén 21/01/2019 (e Héné) né ora 10:00 né sailén ¢ Kuvendit t8 Komunés.

Rezultatet ¢ testit me shkrim t& mbajtur me dt. 16/01/2019 pér pozitén Udhéﬁeqés i Sektorit t&
Gjendjes Civile jang paraqitur ng tabels:

Pikét e arritura né testin
Nr. Nr. i aplikacionit Emri dhe Mbiemri me shkrim
1 01-111/01-75888 | Sabrije Berisha 29 piké
2 01-111/01-75826 | Lumnije Prenku 86 pike
3 01-111/01-067 | Shefkije Elshani 39 piké
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